
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

№ «25-1 » от «30 » октября 2018 г.

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение собрания депутатов 

муниципального образования «Агульский район» №95 от 28 
декабря 2017 г. «О районном бюджете муниципального района 
«Агульский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и

2020 годов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Агульский район» 
Собрание депутатов решает:

Внести в решение собрания депутатов «О районном бюджете муниципального 
образования «Агульский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 гг. 
№ 95 от 28 декабря 2017 года следующие изменения:

1. Статью 1 пункт 1 изложить в следующей редакции: утвердить 
прогнозируемый объем доходов бюджета МО «Агульский район» на 
2018 год в сумме 328566,6 тыс.руб

2. Статью 1 пункт 2 изложить в следующей редакции: утвердить общий 
прогнозируемый объем расходов бюджета МО «Агульский район» на 
2018 год в сумме 334232,4 тыс.руб .

3. Учесть в бюджете района на 2018 ГОд прогнозируемые поступления 
доходов по основным источникам в объеме согласно приложению 1 к 
данному решению

4. Внести изменения в ведомственной структуре расходов бюджета 
муниципального образования «Агульский район» на 2018 год согласно 
приложению №2, №3 .



2

5. Увеличить расходы поселений на содержание работников ВУС в связи с 
повышением минимального размера оплаты труда согласно 
приложению 4.у

6. Изменить размеры дотаций поселениям и субсидий , утвержденных 
решением собрания депутатов МО «Агульский район» №95 от 28 
декабря 2017 года согласно приложению 5.

7. Финансовому отделу администрации МО «Агульский район» внести 
соответствующие изменения в бюджетную роспись и в лимиты 
бюджетных обязательств учреждений района на 2018 год.

Глава муниципального 
района «Агульский район»

Председатель Собрания 
депутатов МР «Агульский


